MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

CAMPUS UNIVERSITÁRIO AMÍLCAR FERREIRA SOBRAL

BR 343, Km 3,5 Bairro Meladão - Floriano – PI – 64808-605 – Tel.: (89)3522-2716.

Homepage: www.ufpi.br/floriano - E-mail: cafs@ufpi.edu.br

EDITAL Nº 05/2019 - CAFS

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

APÓS RECURSOS

A Comissão da SELEÇÃO PÚBLICA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO, CLASSE

AUXILIAR, NÍVEL I, REGIME DE TEMPO INTEGRAL (TI-40h), CURSO DE

BACHARELADO EM ENFERMAGEM (ÁREA: ENFERMAGEM), para o Campus

Amílcar Ferreira Sobral, Floriano – PI, regida pelo Edital nº 05/2019, torna público o

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS APÓS RECURSOS.

ORDEM INSCRIÇÃO CPF NOTA SITUAÇÃO

1º 1 ***973***-06 10,0 CLASSIFICADO (A)

2º 13 ***529***-00 7,5 CLASSIFICADO (A)

3º 15 ***909***-94 6,2 CLASSIFICADO (A)

4º 5 ***603***-70 6,2 CLASSIFICADO (A)

5º 8 ***427***-12 5,9 CLASSIFICADO (A)

6º 11 ***486***-23 1,9 CLASSIFICADO (A)

7º 9 ***622***-27 1,8 CLASSIFICADO (A)

Floriano, 11 de julho de 2019.

Profa. Dra. Jéssica de Menezes Nogueira

           Presidente da Banca Examinadora

Profa. Me. Bruna Karen Cavalcante Fernandes

 Membro da Banca Examinadora

Profa. Me. Zélia Maria Carvalho e Silva

 Membro Didático da Banca Examinadora

http://www.ufpi.br/floriano
mailto:cafs@ufpi.edu.br